

積算内訳表

八戸港深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,891,235	
測量業務					5,891,235	
深淺測量					5,891,235	
深淺測量					5,713,835	
測量準備					607,910	
1 測量準備		式	1.00	440,966	440,966	
2 機材運搬(2往復当り)		式	2.00	83,472	166,944	
水深測量					2,472,481	
3 艀装テスト		式	2.00	221,321	442,642	
4 音響測深(1)	測線間隔50m	km	182.80	8,564	1,565,499	
5 音響測深(2)	測線間隔100m	km	25.80	9,050	233,490	
6 音響測深(3)	測線間隔20m	km	18.00	12,825	230,850	
成果					2,362,844	
7 報告書作成		式	1.00	2,362,844	2,362,844	
協議・報告					270,600	
8 協議・報告		回	3.00	90,200	270,600	

積算内訳表

八戸港深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					177,400	
成果					140,000	
9 業務成果品		式	1.00	140,000	140,000	
その他					37,400	
10 施工実態調査		式	1.00	37,400	37,400	

総括表

八戸港深淺測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,891,235	
諸経費	$5,891,235 \times 70.0\% - 5,099$				4,118,765	
測量作業費	$5,891,235 + 4,118,765$				10,010,000	
測量業務価格					10,010,000	
消費税等相当額	$10,010,000 \times 10.00\%$				1,001,000	
測量業務費	$10,010,000 + 1,001,000$				11,011,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	48,000.00	96,000		
測量技師		人	5.00	42,200.00	211,000		
測量技師補		人	4.00	32,400.00	129,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	436,600.00	4,366		
合 計	作業能力：1.00式			440,966.00	440,966		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
トラック	2t積	日	1.00	31,846.00	31,846	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	82,646.00	826		
合 計	作業能力：1.00式			83,472.00	83,472		

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,449.00	3,449	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	75,150.00	75,150	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	1.00	219,130.00	2,191		
合 計	作業能力：1.00式			221,321.00	221,321		

番号：4

名称：音響測深(1) 測線間隔50m

1日当り (29.8km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,449.00	3,449	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	75,150.00	75,150	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	2.00	31,100.00	62,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	250,230.00	5,004		
合 計	作業能力：29.80km			8,564.00	255,234		

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：5

名称：音響測深(2) 測線間隔100m

1日当り (28.2 km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,449.00	3,449	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	75,150.00	75,150	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	2.00	31,100.00	62,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	250,230.00	5,004		
合 計	作業能力：28.20 km			9,050.00	255,234		

番号：6

名称：音響測深(3) 測線間隔20m

1日当り (19.9 km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,449.00	3,449	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	75,150.00	75,150	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	2.00	31,100.00	62,200		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	9,256.50	9,256		
雑材料	全体の%	%	2.00	250,230.00	5,004		
合 計	作業能力：19.90 km			12,825.00	255,234		

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：7

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	7.20	48,000.00	345,600		
測量技師		人	22.60	42,200.00	953,720		
測量技師補		人	22.60	32,400.00	732,240		
測量助手		人	9.90	31,100.00	307,890		
雑材料	全体の%	%	1.00	2,339,450.00	23,394		
合 計	作業能力：1.00式			2,362,844.00	2,362,844		

番号：8

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
合 計	作業能力：1.00回			90,200.00	90,200		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	140,000.00	140,000		
合 計	作業能力：1.00式			140,000.00	140,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港深淺測量

番号：10

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	測量業務	工種	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		